TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008284 - 28/10/2025 - 11.1 - U

- 1- .j.___lr;&: Jﬂ?&”&”n unicef &
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Jﬁ& "GIOVANNI CENA" di TORINO SCUOL,
MRENSIVO STATALE Str. San Mauro, 32 10156 Torino AMICA

LSTITUTO COMPRENSIVO
"G.CENA"
TORINO

Tel. 011 01159020
Codice fiscale: 80091390015
Codice Istituto: TOIC80500E

E-mail toic80500e@istruzione.it

Prot. e data (vedere segnatura) Alla Signora
Laura Castore

Ai componenti del Consiglio di Istituto
AI'ALBO

OGGETTO: Surroga componente genitori del Consiglio di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto “l.C. Giovanni CENA” di
Torino svoltesi in data 19-20/11/2023;

VISTO l'art. 47.3 del’O.M. n. 215/91;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. n. 297 del 16/04/1994;

PRESO ATTO che la signora Cela Aida risulta automaticamente decaduta dal Consiglio

d’Istituto dal 01/09/2025 in quanto non piu genitore di un alunno iscritto presso questo Istituto

Comprensivo;

TENUTO CONTO che la signora Castore Laura risulta attualmente nostro genitore,

DECRETA

Membro subentrante del Consiglio d’Istituto componente genitori la signora CASTORE Laura.

Il dirigente scolastico

prof. Luigi Piscopo

(firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da LUIGI PISCOPO


mailto:toic80500e@istruzione.it

		2025-10-28T18:47:39+0000
	LUIGI PISCOPO




